Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2015

                                                                            № 237
с. Партизанское

О включении Калинину А.Н., Калинина А.Н. в список граждан, имеющих трех и более детей и изъявивших желание реализовать право на приобретение земельного участка бесплатно в собственность

В соответствии с пунктом 6 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, законом Еврейской автономной области от 27.06.2012 №96- ОЗ «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющих трех и более детей, земельных участков на территории Еврейской автономной области», Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» и на основании письменного заявления Калининой А.Н., Калинина А.Н., администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Администрации муниципального образования «Волочаевское сельское поселение», в целях приобретения земельного участка бесплатно в собственность включить в список лиц, изъявивших желание реализовать право на приобретение земельного участка бесплатно в собственность Калининой Алене Николаевне, Калинину Александру Николаевичу, имеющих трех несовершеннолетних детей: Калинину Юлию Александровну 26.10.2000 года рождения; Калинину Елизавету Александровну 19.10.2008 года рождения; Калинина Александра Александровича 03.04.2006 года рождения, совместно проживающих и зарегистрированных по адресу : Еврейская автономная область, Смидовичский район, с. Волочаевка-1, ул. Новая дом 6, кв.2.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Зайчук Н.В.
3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                            Е.Н. Волокитин

Готовил:

старший специалист 1 разряда администрации

сельского поселения                                                                       Е.В. Шешнева